PROJET DE PLAN DE REDRESSEMENT

SARL ALYONA

GREFFE N° 2023J00948

1*) RAPPEL DES DIFFICULTES

Les difficultés de trésorerie ont commencé suite a une condamnation au tribunal des prud’hommes
inattendue, nous sommes dans I'attente du jugement en appel.

2*) MESURES PRISES DURANT LA PERIODE DE REDRESSEMENT

La gérante a limité les dépenses (cession d’un véhicule et matériel...) et a décidé de ne plus employer de
salarié pour le moment.

3*) RESULTATS COMPTABLES DE LA PERIODE D’'OBSERVATION

Période C.A. Résultat

10/2023 a 05/2024 59 880 10052

Cf. compte de résultat de la période d’observation annexés

4*) PREVISIONS D’ACTIVITE

Cf. prévisionnel renvoi aux comptes annexés

5%) TRESORERIE

Banque CIC LANGON / Solde créditeur de 10 5766.01 au 11/09/2024

Et renvoi « au export des mouvements de compte » CIC DU 11/09/2024



6*) SITUATION ACTIVE ET PASSIVE

ACTIF :

e Fondsdecommerce :0

e Matériel : 10 000.00
e Créancesarecouvrer :0
o Disponibilités :10576.01

PASSIF {en cours de vérification) : cf. état du passif ci-joint

7*) SITUATION SOCIALE

Mme Martins Adreu Ferraz Marie Elmina, entretien des locaux quelques horaires par semaine.

8*) PROPOSITIONS D’APUREMENT DU PASSIF

- Durée 10 ans soit 10 % du passif par pacte

PASSIF sur 10ans 71 403,66 Dates prévus
URSSAF Contesté 17 922,00

1ER Remboursement: Créances Super Priviléges et < a 500€ 4 570,26 nov-24
Remboursement des créances échues

et a échoir par pacte annuel égaux 48 911,40 100%

(les créances bancaires a échoir sont soumises au plan)

ler pacte

exigible a la date anniversaire de I'homologation du plan 4 891,14 44 020,26 10% | 90% nov-25
2e pacte 4 891,14 39129,12 10% | 30% nov-26
3e pacte 4 891,14 34 237,98 10% | 70% nov-27
4e pacte 4 891,14 29 346,84 10% nov-28
5e pacte 4 891,14 24 455,70 10% | 50% nov-29
6e pacte 4 891,14 19 564,56 10% nov-30
7e pacte 4 891,14 14 673,42 10% | 30% nov-31
8e pacte 4 891,14 9 782,28 10% | 20% nov-32
9e pacte 4 891,14 4.891,14 10% nov-33
10e pacte 4 891,14 10% nov-34

Fait a Langon

Le 11/09/202

—




COMPTE DE RESULTAT SARL ALYONA

Compte de résultat période d'observation  10/2023 A 07/2024 (10mois) %

Prestations vendues 74772 100%
SOINS 20 % 68 049 91%
PRODUITS DES ACTIVIT_S ANNEXES 6723 9%

Chiffre d'affaires 74772 100%

Total des produits d'exploitation 74772 100%

Achats effectués de matiéres 0%
Produits 20 % 9029 12%

Fournitures consommables 9029 12%
Electricité .20% 908 1%
Electricité.5.5% 1003 1%
EAU 391 1%
ACHATS PETITS EQUIPEMENTS 1964 3%
PRESTATIONS DE SERVICES 450 1%
FOUR ADMINIS BUREAUX 79 0%

Services extérieurs 4785 6%
LOCATION 24 JEAN JAURES 10 790 14%
LOCATION 2 RUE DU BARON -2EME 4000 5%
LOCATION LOCAM 1120 1%
LOCATIONS TPE 265 0%
LOCATIONS BEAUTY TECH 3024 4%
LOCATIONS CULLIGAN 53 0%
ENTRETIEN ET REPARATIONS 1737 2%
MAINTENANCE 840 1%
PRIMES D'ASSURANCES 1828 2%
ASSURANCE TRANSPORT -168 0%
HONORAIRES 2021 3%
HONORAIRES JURIDIQUE 674 1%
PUBLICITE ANNONCES 20% 4037 5%
FRAIS DE D_PLACEMENTS 1128 2%

FRAIS POSTAUX 38 0%
FRAIS TELECOMMUNICATIONS 539 1%
SERVICES BANCAIRES ET ASSIM. 586 1%

Charges externes (Total) 46 335 62%

Impots et taxes 0%
CFE 1500 2%

Rémunération du personnel 0%
REMUNERATION 2481 3%

TAXE APPRENTISSAGE- FORMATION CONTIUE 38 0%
URSSAF-RETRAITE - PREVOYANCE 672 1%

Rémunération du dirigeant 0%
REMUNERATION - 0%
URSSAF TNS 3229 4%
Cotisations facultatives (Madelin) 1531 2%

Charges de personnel (Total) 7951 11%

Dotations aux amortissements 8715 12%

Total des charges d'exploitation 64 501 86%

Résultat d'exploitation 10270 14%

Résultat courant : 10 270 14%

Résultat net 10 270 14%

TGS France Confidentiel 12/09/2024 Page 1
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0]e (1€ U - =
S CICLANGON
3 PLACE DU GENERAL DE GAULLE 33210 LANGON

Geénere Je 11/09/2024 3 09:43:40 par MERIC Mariéne

. B
Reference 10057 19233 00020330606
bellé SARL ALYONA EN RJ
56 de compie CIC PRO EN RJ

2 - RITERES DE SELECTK
Extrait : dernier et prochain )

Langue d'affichage des libellés : Frangais (France)
| Tri : sur la date comptable - sens décroissant

 Libelle Montarten EUR .
Solde CREDITEUR au 11/09/2024 10 576,01
11/09/2024 11/09/2024 13/08/2024 297 | COMCBO0485 NEBOOD1 TPE674836501 0,12
11/09/2024 11/09/2024 | 13/09/2024 297 | COMCBO0581NBO0O1 TPE674836501 1,14
11/0972024 11/09/2024 13/09/2024 3s0 REMCBO00581 NB00O1 TPE674836501 284,00
11/09/2024 j4/00/2024 | 13/09/2024 390 | REMCBO00485 NBO0O1 TPE674836501 _ 30,00
10/09/2024 10/09/2024 10/08/2024 381 A et 0908 LOUVAES -1992,00
10/09/2024 10/08/2024 | . 12/09/2024 397 | COMCBOD484 NBOOD4 TPE674836501 ‘ 0,48
10/09/2024 10/00/2024 | 12/09/2024 390 | REMCBO00484 NBOOD4 TPEG746836501 120,00
10/08/2024 10/09/2024 01/09/2024 859 Eg%ﬁ%?g%%ﬁ?g””" 1,05
09/09/2024 00/09/2024 | 06/09/2024 240 CHEQUE 5191332 T094-9978-00528 ‘ -252,00
00/09/2024 09/08/2024 10/09/2024 397 COMCB00580 NB0O02 TPE674836501 0,66
09/08/2024 09/09/2024 10/09/2024 27 | COMCB00483 NBOOD4 TPE674836501 0,48
09/09/2024 00/09/2024 | 10/09/2024 390 REMCB00483 NB0004 TPEG74836501 ' 120,00
09/08/2024 09/09/2024 10/09/2024 350 | REMCBO00580 NBOOO2 TPEG74836501 " 165,00
06/09/2024 06/09/2024 10/09/2024 3g7 COMCBO00482 NBO0O1 TPE674836501 0,10
06/09/2024 06/09/2024 | 10/09/2024 390 | REMCBO0482 NBOOD1 TPE674836501 25,00
06/09/2024 06/09/2024 06/09/2024 305 ¥6§5“§§5_‘%E2§35%§d’g°°”55 200,00
06/09/2024 06/09/2024 06/09/2024 ez | HEipe Egggg,\ﬁ,ﬁ;g’,ggf; FR 241,59
06/09/2024 06/09/2024 06/09/2024 162 !‘r']‘_‘[i‘éggi’ﬂ Eg;gﬂg:g&g = FR 79,16
l 05/09/2024 05/09/2024 | 05/09/2024 162 ﬁg‘éﬁﬁiﬁg@%ﬁgﬁ%ﬁm“ﬁm 159,06
. 04/08/2024 04/08/2026 | 06/09/2024 397 COMCB00579 NBODO1 TPE674835501 -0,58
l 04/09/2024 04/08/2024 | 06/09/2024 390 REMGBO00579 NB00O1 TPE674836501 145,00
l 03/08/2024 03/09/2024 03/08/2024 013 e &ﬁ%{g&m”'”“w‘z : -1078,99
‘ 03/09/2024 03/08/2024 05/09/2024 307 COMCBO00578 NB0004 TPE674836501 0,80
03/08/2024 03/09/2024 | 05/09/2024 250 | REMCBO00578 NB00O4 TPE674836501 : 200,00
} 02/09/2024 02/08/2024 | 03/09/2024 397 COMCBO00577 NBO0O1 TPE674836501 026
1 02/08/2024 02/09/2024 | 03/09/2024 ae7 | COMCBO0480 NBOOC2 TPE674836501 0,30
‘ 02/09/2024 02/09/2024 03/09/2024 397 COMCR00481 NBODD2 TPE674836501 031
l 02/09/2024 02/00/2024 | 03/09/2024 a7 | COMCBO0576 NBO0O3 TPE674836501 0,82
1 02/09/2024 02/08/2024 03/09/2024 390 REMCB00576 NBO003 TPES74836501 ' 130,00
L 02/09/2024 02/09/2024 | 03/08/2024 390 REMCB00481 NB00O2 TPE674836501 : 78,00
‘ 0210912024 02/08/2024 | 03/09/2024 300 | REMCBO00480 NBODOZ TPE674836501 ‘ 75,00

S+ 6l



8/28

13/06/2024 13/06/2024 | 17/06/2024 397 | COMCB00436 NB00O2 TPE674836501 0.30
13/06/2024 13/06/2024 | 17/06/2024 397 | COMCBO00524 NBO0D4 TPE674836501 4,76
13/06/2024 13/06/2024 | 17/06/2024 320 | REMCBEOD524 NB00O4 TPE674836501 439,00
1310612024 13/06/2024 | 17/06/2024 390 | REMCB00438 NB0OD2 TPE674836501 75,00
12/06/2024 120612024 | 14/06/2024 397 | COMCB00437 NBOOO1 TPE674836501 0,20
12/06/2024 12/06/2024 | 14/06/2024 397 | COMCBO00523 NBOO0S TPE674836501 5,08
1210612024 12/06/2024 | 14/06/2024 350 | REMCBO0523 NBOOOS TPE674836501 1 519,50
12/06/2024 12006/2024 | 14/06/2024 390 | REMCBOO437 NBOOO1 TPEG74836501 50,00
1106/2024 | 11/06/2024 | 13108/2024 297 | COMCBO00522 NB00O2 TPE674836501 0,68
11/06/2024 11/06/2024 | 13/08/2024 390 | REMCB00S22 NB0002 TPES74836501 171,00
11/06/2024 10/06/2024 10/06/2024 81 | R CBC?;"QSTEBE_,;"EQEAUX -280,38
10/06/2024 10/06/2024 | 07/0672024 240 | CHEQUE 5191306 T060-0400-00528 99,00
10/06/2024 10/06/2024 | 11/08/2024 397 | COMCB0D520 NB0003 TPE674836501 2,14
10/06/2024 10/06/2024 | 11/06/2024 297 | COMCBOO521 NB00O1 TPE674836501 0,20
10/06/2024 10106/2024 11/06/2024 390 REMCB00521 NBO0O1 TPE674836501 50,00
10/06/2024 10/06/2024 | 11/06/2024 380 | REMCBOD520 NBOOO3 TPEG74836501 535,00
10/08/2024 08/06/2024 | 06/06/2024 215 | VRST REF18233A08 BILLETS 100,00
07/06/2024 06/06/2024 | (05/06/2024 240 | CHEQUE 5191316 B0DS-1901-00523 963,00
07/06/2024 06/06/2024 07/06/2024 250 REM CHQ REF19233A08 110,00
06/06/2024 06/06/2024 | 10/06/2024 397 | COMCB00519 NB0OO2 TPE6T4836501 0,98
06/06/2024 | 0B/0B/2024 10/06/2024 397 | COMCB00436 NBOOD4 TPE674836501 046
06/06/2024 06/08/2024 | 10/06/2024 290 | REMCB00518 NB00O2 TPE6T4836501 245,00
06/06/2024 08/06/2024 | 10/06/2024 290 | REMCBOD436 NB0OD4 TPE674836501 115,00
05/06/2024 05/06/2024 | 05/06/2024 se1 | DAEMENTCR Eradgyd 470,99
05/06/2024 05/06/2024 | 07/06/2024 457 | COMCBO0518 NBO0O1 TPE674836501 0,26
05/06/2024 | 05/06/2024 | 07/06/2024 297 | COMCBOD435 NBOOO1 TPE674836501 0,10
05/06/2024 05/06/2024 | O7/06/2024 390 | REMCBOD518 NBODO1 TPES74836501 65,00
05/06/2024 05/06/2024 | 07/06/2024 290 | REMCBO00435 NB0OOO1 TPE674836501 25,00
05/06/2024 05/06/2024 | 05/06/2024 w2 | REEPALS Sup GIRONDIN - 252,00
05/06/2024 05/06/2024 | 05/06/2024 o018 | Mook Q}.&%‘B'EEEEAMEDESCASSE MAR -120,00
06/06/2024 05/06/2024 | 05/06/2024 162 E‘é‘é,ﬁﬁiﬁé‘éﬂ%ﬁﬁﬁ“mﬁm 17812
04/06/2024 04/06/2024 06/06/2024 397 COMCB00517 NBO0OO1 TPEG74836501 -0,15
04/06/2024 04/06/2024 08/06/2024 390 REMCB00517 NB00O1 TPEB74836501 37,50
03/0B/2024 | 0300612024 | 31/0512024 240 | CHEQUE 5191317 T094-7874-00528 £7,95
03/06/2024 03/06/2024 04/06/2024 397 COMCB00516 NB0003 TPE674836501 -1.27
03/06/2024 03/06/2024 | 04/06/2024 350 | REMCB00516 NB00O3 TPE674836501 318,00
03/06/2024 01/06/2024 | 01/06/2024 o | o %f&‘gf&mm'”m'z -1078,99
31/05/2024 31052024 | 31/05/2024 002 }g&ngﬁfgzﬁggg;gﬁ DES IMPOTS DE .292,00
31/05/2024 31/05/2024 31/05/2024 002 }gﬁé&'@ﬁg@g*ﬁ DES IMPOTS DE 873,00
31/05/2024 31052024 | 04/06/2024 as7 | COMCBO00434 NEODO2 TPEG74836501 0,20
31/05/2024 31/052024 | 0410612024 297 | COMCB00515 NBOQD2 TPE674836501 0,89




31/05/2024 | 31/05/2024 | 04/06/2024 390 REMCB00515 NB0002 TPE674836501 223,00
31/05/2024 31/05/2024 | 04/06/2024 390 REMCEB00434 NBOODZ TPE674836501 50,00
. 30/05/2024 300052024 |  30/05/2024 381 ﬁ;}’,ES“gﬁNGTE%BRéSE?LBgE%EQE;‘H -56,90

30/05/2024 30052024 | 03/06/2024 | 397 | COMCB00433 NEOOO2 TPE674836501 0,20

30052024 | 300512024 | 03/6/2024 397 | COMCBO0514 NBOOO2 TPES74836501 -0,60

30/05/2024 30/05/2024 | 03/06/2024 390 REMCBO00433 NB0002 TPE674836501 50,00
30/05/2024 30/05/2024 | 03/06/2024 390 REMCBU0514 NBOOD2 TPE674836501 _ 150,00
29/05/2024 29/05/12024 | 31/05/2024 397 | COMCBO0513 NB00D1 TPE674836501 -0,40

20/05/2024 29/05/2024 |  31/05/2024 3%0 | REMCBO00513 NBODO1 TPE674836501 25,00
28/05/2024 280052024 | 30/05/2024 397 | COMCB00512 NBOOO2 TPE674836501 -0,80

28/05/2024 28/05/2024 | 30/05/2024 307 | COMCB00432 NB00O3 TPE674836501 0,31

28/05/2024 28/05/2024 | 30/05/2024 390 REMCBO00512 NB0O02 TPE674836501 200,00
28/05/2024 28/05/2024 | 30/05/2024 3%0 | REMCBO0432 NBOD03 TPE674836501 77,00
28/05/2024 28/05/2024 28/05/2024 162 gg—h‘,'}ggi@]gﬁ%%ﬁ:ﬁgg%‘%z 5 14,25

271052024 270052024 20/05/2024 006 sl T, FINANGEMENTZA055E - 354,00
271052024 270052024 | 28/05/2024 397 COMCB00510 NB0001 TPE674836501 0,23

27/05/2024 27/05/2024 | 28/05/2024 397 | COMCB00431 NBOOO1 TPEG74836501 0,12

27/05/2024 27/05/2024 | 28/05/2024 397 | COMCBO0511 NBO0O4 TPE674836501 1,86

27/05/2024 27/05/2024 | 28/05/2024 390 REMCB00511 NBOD04 TPE674836501 466,00
27/05/2024 27/052024 | 28/05/2024 330 | REMCBO00431 NBOOO1 TPE674836501 30,00
2710512024 27/05/2024 | 28/05/2024 390 | REMCBO00510 NBOOO1 TPE674836501 58,00
2710512024 27/05/2024 | 27/05/2024 162 | PRLV SEPA TGS FRANCE EXPERTISE -202,49

24/05/2024 2410512024 | 24/05/2024 381 ﬁ@,@%’f&%ﬁﬁg? e OLLON -121,89

24/05/2024 24/05/2024 | 28/05/2024 397 | COMCBO0509 NB0002 TPE674836501 0,81

24/05/2024 24/05/2024 | 28/05/2024 390 | REMCBO0509 NBOOOZ TPE674836501 226,50
23/05/2024 23/05/2024 | 27/05/2024 397 | COMCBO0508 NB0ODS TPEG74836501 -1,56

23/05/2024 2300522024 | 27/05/2024 397 .| COMCBO0430 NBOOD1 TPE674836501 0,12

23/05/2024 23/05/2024 | 27/05/2024- 3% | REMCBO00508 NBOOOS TPE674836501 389,00
23/05/2024 23/05/2024 | 37/05/2024 390 REMCB00430 NB0001 TPE674836501 30,00
23/05/2024 23/05/2024 23/05/2024 163 L __05525%3 S i -1.068,00

23/05/2024 230052024 | 23/05/2024 162 | PRLV SEPA BEAUTY TECH 362,90

22/105/2024 22/05/2024 | 21/05/2024 240 CHEQUE 5191314 T095-0147-00528 -128,00

22/05/2024 22/05/2024 | 24/05/2024 397 | COMCBO0507 NB0002 TPE674836501 079

22/05/2024 2200512024 | 24/05/2024 390 | REMCBO00507 NBOOOZ TPE674836501 197,00
21/05/2024 21/05/2024 | 23/05/2024 397 | COMCBO00429 NBOOO1 TPE674836501 0,10

21/05/2024 21/05/2024 | 23/05/2024 390 REMCB00429 NB00O1 TPE674836501 25,00
21/052024 21/05/2024 21/05/2024 305 'E'Emg’g;hﬂfgm ANGIN 70,00
21/05/2024 21/05/2024 | 23/05/2024 3g7 COMCBO0506 NB0003 TPE674836501 0,76

21/05/2024 21052024 |  23/05/2024 3%0 | REMCBO0506 NEOOD3 TPEE74836501 190,00
20/05/2024 20/05/2024 | 20/05/2024 381 e Lo ] 407,07

20/05/2024 20/05/2024 | 21/05/2024 387 | COMCBO0505 NB00O2 TPE674836501 0,54

9/29
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PROJET DE PLAN DE REDRESSEMENT

SARL ALYONA

GREFFE N° 2023)00948

1¥) RAPPEL DES DIFFICULTES

Les difficultés de trésorerie ont commencé suite & une condamnation au tribunal des prud’hommes
inattendue, nous sommes dans 'attente du jugement en appel.

2*) MESURES PRISES DURANT LA PERIODE DE REDRESSEMENT

La gérante a limité les dépenses (cession d’un véhicule et matériel...) et a décidé de ne plus employer de
salarié pour le moment.

3*) RESULTATS COMPTABLES DE LA PERIODE D’OBSERVATION

Période C. A. Résultat

10/2023 a 05/2024 59880 10 052

Cf. compte de résultat de la période d’observation annexés

4*) PREVISIONS D’ACTIVITE

Cf. prévisionnel renvoi aux comptes annexés

5%) TRESORERIE

Banque CIC LANGON / Solde créditeur de 10 5766.01 au 11/09/2024

Et renvoi « au export des mouvements de compte » CIC DU 11/09/2024
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6*) SITUATION ACTIVE ET PASSIVE

ACTIF :

e Fondsde commerce :0

e Matériel : 10 000.00
e Créances arecouvrer :0
e Disponibilités :10576.01

PASSIF (en cours de vérification) : cf. état du passif ci-joint

7%) SITUATION SOCIALE

Mme Martins Adreu Ferraz Marie Elmina, entretien des locaux quelques horaires par semaine.

8%) PROPOSITIONS D’APUREMENT DU PASSIF

- Durée 10 ans soit 10 % du passif par pacte

PASSIF sur 10ans 71 403,66 Dates prévus
URSSAF Contesté 17 922,00

1ER Remboursement: Créances Super Priviléges et < & 500€ 4 570,26 nov-24
Remboursement des créances échues

et a échoir par pacte annuel égaux 48 911,40 100%

(les créances bancaires a échoir sont soumises au plan)

ler pacte

exigible 2 la date anniversaire de I'homologation du plan 4 891,14 10% nov-25
2e pacte 4 891,14 10% | 20° nov-26
3e pacte 4 891,14 10% nov-27
4e pacte 4891,14 10% nov-28
Se pacte 4 891,14 10% nov-29
6e pacte 4 891,14 10% | £ nov-30
7e pacte 4 891,14 10% | 2 nov-31
8e pacte 4 891,14 10% | 2 nov-32
9e pacte 4891,14 10% | 10% nov-33
10e pacte 4 891,14 10% | 0% nov-34

Fait a Langon

Le 11/09/2024
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SCP SILVESTRI - BAUJET

23 Rue Chai des Farines

33000 BORDEAUX

Traitement du 12 septembre 2024 - GemWeb
V4.1.6.02

Liste Succincte avec observations
Créances nées AVANT le jugement d'ouverture

13873 - SARL ALYONA 24 Allée Jean Jaurés 33210 LANGON
Tribunal de Commerce de Bordeaux - Redressement Judiciaire - RC Juge-Commissaire : Monsieur Christophe LATASTE N° Greffe : 2023/00948

Jugement d'ouverture 27/09/2023

Publication au BODACC 08/10/2023

. Déclaré Dont : Payé Résiduel Ventilé par priviléges (hors contesté)
N° - Créancier Etat
Rejeté Admis Super Privi Chiro Provi A Echoir
14 SGC LA REOLE - BAZAS - Réf: 415700011 Décl 89,77 0,00 89,77 89,77
Réf : 415700011
15 SOLOCAL - Réf: 2024/LAWQXRJHYT Décl 918,00 0,00 918,00 918,00
Réf : 2024/LAWQXRIHYT
4 URSSAF - Réf: 727 604223574 Cont 17 922,00 0,00 0,00 0,00 CS
Réf : 727 604223574
Contestation : Art. R 624-1 Rejet définitif suivant accord du créancier
Motif Contestation : Créance provisionnelle.
15 créanciers 71 403,66 0,00 0,00 0,00 42 865,26 3 598,48 13 538,44 087,50 0,00 17 640,84
Détail total déclaration
Déclaré 71 403,66 € Liste débiteur 0,00 € Ecart 71 403,66 €
+1] Outre les Intéréts - Instance en Cours - [|2] Liste Débiteur - [GJj Liste Débiteur ayant déclaré Page 2
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SCP SILVESTRI - BAUJET

23 Rue Chai des Farines

33000 BORDEAUX

Traitement du 12 septembre 2024 - GemWeb
V4.,1.6.02

13873 - SARL ALYONA 24 Allée jJean Jaurés 33210 LANGON
Tribunal de Commerce de Bordeaux - Redressement Judiciaire - RC Juge-Commissaire : Monsieur Christophe LATASTE N° Greffe : 2023/00948
Jugement d'ouverture 27/09/2023 Publication au BODACC 08/10/2023

Liste Succincte avec observations
Créances nées AVANT le jugement d'ouverture

Privilége Echu A échoir Total définitif Non définitif Total avec Non définitif
SP - Superprivilége des Salaires (9900) 3 598,48 £ 3 598,48 € 3 598,48 €
TD - TRESOR: Contrib. Directes et Taxes 2 743,00 € 2 743,00 € 2 743,00 €
PS - Privilege Salarial (6300) 10 795,44 € 10 795,44 € 10 795,44 €
CS - Privilége des Caisses Sociales (2300) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17 922,00 € 17 922,00 €
CH - Chirographaires (100) 8 087,50 € 17 640,84 € 25 728,34 € 10 616,40 € 36 344,74 €
25 224,42 € 17 640,84 € 42 865,26 € 28 538,40 € 71 403,66 €

Instance en Cours - |2 Liste Débiteur - [l Liste Débiteur ayant déclaré Page 4

(+11] Outre les Intéréts -
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COMPTE DE RESULTAT SARL ALYONA

Compte de résultat période d'observation

Prestations vendues
SOINS 20 %
PRODUITS DES ACTIVIT_S ANNEXES

Chiffre d'affaires

Total des produits d'exploitation

Achats effectués de matiéres
Produits 20 %

Fournitures consommables
Electricité .20%
Electricité.5.5%

EAU

ACHATS PETITS EQUIPEMENTS
PRESTATIONS DE SERVICES
FOUR ADMINIS BUREAUX

Services extérieurs
LOCATION 24 JEAN JAURES
LOCATION 2 RUE DU BARON -2EME
LOCATION LOCAM
LOCATIONS TPE
LOCATIONS BEAUTY TECH
LOCATIONS CULLIGAN
ENTRETIEN ET REPARATIONS
MAINTENANCE
PRIMES D'ASSURANCES
ASSURANCE TRANSPORT
HONORAIRES
HONORAIRES JURIDIQUE
PUBLICITE ANNONCES 20%
FRAIS DE D_PLACEMENTS

FRAIS POSTAUX
FRAIS TELECOMMUNICATIONS
SERVICES BANCAIRES ET ASSIM.

Charges externes (Total)

Impots et taxes
EEE

Rémunération du personnel
REMUNERATION
URSSAF

Rémunération du dirigeant
REMUNERATION
URSSAF TNS
Cotisations facultatives (Madelin)

Charges de personnel (Total)

Dotations aux amortissements

Total des charges d'exploitation

Résultat d'exploitation

Résultat courant

Résuitat net

TGS France Confidentiel

01/07/2024

10/2023 A 05/2024 (8mois)
59 880

54501

5379
59 880
59 880

5677
5677
908
1003
391
1964
450
79
4795
8632
3200
1120
208
2419
53
1486
686
1462
-168
1610
674
3713
1018
38
465
512
37 663

1191

688
271

1828,5
1214
4001
6872
49 827
10052
10052
10052

%
100%
91%
9%
100%
100%
0%
9%
9%
2%
2%
1%
3%
1%
0%
8%
14%
5%
2%
0%
4%
0%
2%
1%
2%
0%
3%
1%
6%
2%
0%
1%
1%
63%
0%
2%
0%
1%
0%
0%
0%
3%
2%
7%
12%
83%
17%
17%
17%

Page 1
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FRANCE

"DOSSIER

PREVISIONNEL

'_ SUR 3 EXERCICES DE 10/2024 A

Madame SENDRES
24 ALLEE JEAN JAURES

33210 LANGON
Tél: 06 25 04 19 81
E-mail : cabinetsendres@orange.fr




3 exercices

S.A.R.LALYONA
De 10/2024 2 12/2027

ESTHETIQUE.

—
o=l
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| SOMMAIRE

NOTE DE L'EXPERT-COMPTABLE
SYNTHESE DU PROJET

ELEMENTS D'EXPLOITATION

COMPTE DE RESULTAT PREVISIONNEL

FONDS DE ROULEMENT

BESOIN EN FONDS DE ROULEMENT ET TRESORERIE
ANNEXES : TRESORERIE ET TVA




S.A.R.L ALYONA el - . 3 exercices
ESTHETIQUE. g De 10/2024 3 12/2027

NOTE DE L'EXPERT-COMPTABLE

Conformément a la lettre de mission dont I'objet est le suivant : Développement de I'activité de
I'entreprise S.A.R.L ALYONA, nous avons examiné les prévisions budgétaires portant sur 3 exercices
pour |a période de 10/2024 a 12/2027, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Ces prévisions et les hypothéses présentées, relévent de la responsabilité de la direction. Il nous
appartient, sur la base de notre examen, d'exprimer notre conclusion sur ces prévisions.

Nous avons effectué cet examen selon les dispositions de la norme professionnelle du Conseil